
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять четверта сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Про відмову у задоволені клопотання 

 

Розглянувши заяву гр. Синенко Наталії Михайлівни, проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки, розроблений ТОВ «Український земельно-правовий центр»,  

лист гр. Стороженка Олександра Ігоровича, відповідно ст.50 Закону України «Про 

землеустрій», враховуючи рекомендації комісії з питань містобудування, будівництва, 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, керуючись ст.26 

Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні”, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити гр. Синенко Наталії Михайлівні у задоволені клопотання стосовно 

затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у зв’язку із 

відмовою суміжного землекористувача погодити межі земельної ділянки та підписати 

акт передачі приймання межових знаків на зберігання, який є складовою частиною 

проекту землеустрою (ст.50 Закону України «Про землеустрій»). 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на виконком Слобожанської 

селищної ради.  

 

 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА        І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В. Лагода 

 

смт Слобожанське 

09 листопада 2017 року 

1096-24/VІІ 

 

 




